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Verbale di insediamento della Commissione Elettorale per le Elezioni Integrative delle Componenti 

Elettive della Giunta del Dipartimento di Matematica e Informatica Per il Triennio Accademico 2021-

2024 – di cui al bando  prot. n. 52616 del 04/04/2023. 

 

 

L’anno 2023, il mese di Aprile il giorno 6 alle ore 15:20 si riunisce  in modalità telematica tramite la 

piattaforma Teams, la Commissione Elettorale costituita da:  

 

• Prof.ssa Daniela La Mattina  (Presidente) 

• Dott.ssa Angela Sciammetta (Componente) 

• Dott. Manuel Mancini (Componente - dottorando) 

• Dott. Giuseppe Russo (Componente - verbalizzante) 

  

come da nota di nomina del Direttore del Dipartimento di Matematica e Informatica, di cui al prot. N. 

52616 del 04/04/2023. 

 

I componenti procedono alla verifica del corpo elettorale per la composizione dell’elettorato attivo, sulla 

base dei dati forniti dalla segreteria amministrativa. 

 

Pertanto, si autorizza il segretario verbalizzante, alla  trasmissione dell’elenco dell’elettorato attivo, 

come risulta dal foglio allegato al presente verbale, alla Segreteria della Direzione del Dipartimento di 

Matematica e Informatica per la pubblicazione sul sito web del citato Dipartimento. 

 

Alle ore 15:30  si chiude la seduta. 

 

 

 

f.to Prof.ssa Daniela La Mattina  (Presidente)      

f.to Dott.ssa Angela Sciammetta (Componente)  

f.to Dott. Manuel Mancini (Componente - dottorando)    

f.to Dott. Giuseppe Russo (Componente - verbalizzante)  
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Allegato 1 – Elenco elettorato attivo  

 

  Nome Cognome E-mail 

1 Diana Caponetti diana.caponetti@unipa.it 

2 Benedetto Di Paola benedetto.dipaola@unipa.it 

3 Giovanni Falcone giovanni.falcone@unipa.it 

4 Gabriele Fici gabriele.fici@unipa.it 

5 Gaetana Gambino gaetana.gambino@unipa.it 

6 Giosuè Lo Bosco giosue.lobosco@unipa.it 

7 Sabrina Mantaci sabrina.mantaci@unipa.it 

8 Valeria Marraffa valeria.marraffa@unipa.it 

9 Giuseppe Metere giuseppe.metere@unipa.it 

10 Giuseppe Sanfilippo giuseppe.sanfilippo@unipa.it 

11 Domenico Tegolo domenico.tegolo@unipa.it 

12 Elisabetta  Tornatore elisabetta.tornatore@unipa.it 

13 Luca Ugaglia luca.ugaglia@unipa.it 

14 Maria Alessandra Vaccaro marialessandra.vaccaro@unipa.it 

15 Cesare Valenti cesare.valenti@unipa.it 

16 Calogero Vetro calogero.vetro@unipa.it 
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